[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2014г. № 23
г. Верхотурье

О внесении изменений в состав административной комиссии городского округа Верхотурский, утвержденный постановление Администрации городского округа Верхотурский от 08.02.2013г. № 80

          В связи с кадровыми изменениями и решением протокола от 14 января 2014 года заседания административной комиссии городского округа Верхотурский, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Вывести из состава административной комиссии городского округа Верхотурский Мажетова А.Р. –специалиста I категории юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский, член комиссии.
         2.Ввести в состав административной комиссии городского округа Верхотурский Позднякову Л.П. – ведущего специалиста юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский, заместитель председателя комиссии.

          3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
          4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                   В.Ф. Фахрисламов